Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 106/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIMIR MEZZOMO 545.***.459-15 178923463 142306 CHOPINZINHO

2 AGROINDUSTRIAL IRMÃOS DALLA COSTA LTDA 07.851.***/0007-56 185607437 132044 MARMELEIRO

3 ARCEBIDES MACHADO 332.***.109-25 178297163 142134 FRANCISCO BELTRÃO

4 BRUNO GUILHERME PEREIRA 103.***.469-90 175048090 140927 FOZ DO IGUAÇU

5 BRUNO GUILHERME PEREIRA 103.***.469-90 175048405 140924 FOZ DO IGUAÇU

6 DAVID GONÇALVES MILANEZ 000.***.428-72 179052482 129944 NOVA ESPERANÇA

7 IDENIR GRASSI 592.***.799-91 179642700 142491 CRUZEIRO DO IGUAÇU

8 INFORPLAST PRODUTOS PLÁSTICOS LTDA 85.495.***/0001-32 184704684 131140 MARINGÁ

9 JEAN MARCOS PEREIRA 066.***.859-32 175047883 140925  FOZ DO IGUAÇU

10 JOÃO ESMERALDO PIASETZKI 332.***.679-68 181466863 143182 CAMPINA GRANDE DO SUL

11 JOÃO ESMERALDO PIASETZKI 332.***.679-68 181469463 143183  CAMPINA GRANDE DO SUL

12 JOSÉ GILBERTO DE SOUZA 281.***.359-04 184725967 127438 CAMPO MOURÃO

13 LUCIA IAGUEL DE OLIVEIRA  032.***.449-48

156770442 120809 PRUDENTÓPOLIS

14 MARIO KOZAK 453.***.039-91 175931660 141510 FOZ DO IGUAÇU

15 MARLI DA SILVA  007.***.369-43

171629144 140410 MATELÂNDIA

16 MASTERCORP DO BRASIL LTDA. 03.586.***/0004-70 180149821 142674 CURITIBA

17 NADIR ANTONIO BORTOLINI 337.***.059-20 177258636 141837  PATO BRANCO

18 OSNI MELOTTO 545.***.609-87 179291690 142401 CHOPINZINHO

19 PEDRO LUIZ VILASBOA DOS SANTOS 038.***.209-09 180353704 142771 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

20 REGINALDO CAMPOS PEREIRA 679.***.079-91 176191490 141532 CURITIBA

21 ROBERTO CORDEIRO DA ROCHA 025.***.269-70 176897015 125322 FERNANDES PINHEIRO

22 SILVESTRE KOVALSKI  818.***.119-20

174629315 141127 LAPA

23 VALDEMIR VIECINSKI 245.***.280-15 185815587 144546 CURITIBA

24 VENILSON AVELINO DA SILVA 006.***.159-78 164765199 137736  LUNARDELLI

25 WALDIR CARLOS BRESSELER 637.***.409-10 183069640 143703  SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Curitiba, 16 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI